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Nr 89.

Godkänd, av första kammaren den 22 mars 1920. 
Godkänd av andra kammaren den 23 mars 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Majds propo
sition angående bemyndigande för byggnadskommissionen för 
dubbelspåret Rönninge-Ström att utbetala ersättning för viss 
skada.

(Statsutskottets utlåtande nr 31.)

Till Konungen.

Uti en den 31 december 1919 dagtecknad, till riksdagen avlåten 
proposition (nr 17) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av proposi- 
lonen i ogat utdrag av statsrådsprotokollet över civilärenden för nämnda 
aF’ ioresiagit riksdagen medgiva, att byggnadskommissionen för dubbel

spåret Konnmge Ström må såsom ersättning för skada, som genom dubbel
spårets framdragande förorsakats Israel Lundin såsom förutvarande ältare 
av lagenheten Alstaberg, av till kommissionens förfogande ställda medel 
och länder villkor, att vidare ersättningsanspråk ej framställas, till Lundin 
utbetala ett belopp av 10,000 kronor.

Av utredningen i ärendet framgår, att Lundin är över 70 år gam
mal och utan namnvärda tillgångar samt att på grund härav den upp
komna forlusten synes mycket kännbar för honom. I betraktande bärav 
och med hänsyn jämväl till i övrigt föreliggande särskilda omständigheter 
i detta fall har riksdagen funnit det med billighet överensstämmande, att 
staten pa satt föreslagits, gottgör den skada, som genom ifrågavarande 
dubbelsparsanlaggning tillskyndats Lundin och varför, av formella skäl er
sättning eljest icke skulle utgå. Riksdagen bar därför funnit gott med



giva, att byggnadskommissionen för dubbelspåret Rönninge—Ström må så
som ersättning för skada, som genom dubbelspårets framdragande föror
sakats Israel Lundin såsom förutvarande ägare av lägenheten Alstaberg, 
av till kommissionens förfogande ställda medel och under villkor, att 
vidare ersättningsanspråk ej framställas, till Lundin utbetala ett belopp av 
10,000 kronor.

Stockholm den 23 mars 1920.
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Med undersåtlig vördnad.


